Управляющему делами Главы Республики Марий Эл и Правительства Республики Марий Эл
от ________________________

__________________________

	Ф.И.О гражданина (в случае, если фамилия, имя или отчество изменялись, указываются прежние)

____________________________________

(проживающего по адресу)

Уведомление

В соответствии с частью 3.1 статьи 17 Федерального закона                           «О государственной гражданской службе Российской Федерации»,   статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» прошу рассмотреть вопрос о намерении _________________________________________________________

(замещать на условиях трудового договора должность в организации

___________________________________________________________________________

и (или) выполнять в организации работы (оказывать данной организации услуги в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (нужное вписать)

так как отдельные функции государственного управления данной организации входили в должностные обязанности.

Дополнительно сообщаю:

Ф.И.О. _________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________

Место рождения гражданина __________________________________

(страна, республика, край, область, населенный пункт)

Должность государственной гражданской службы, замещаемая гражданином непосредственно перед увольнением с гражданской службы  ___________________________________________________________

___________________________________________________________

(по сведениям, содержащимся в трудовой книжке)

Наименование организации-работодателя (полное, а также сокращенное (при его наличии), в которой гражданин замещавший должность государственной службы планирует замещать на условиях трудового договора должности и (или) выполнять в данной организации работу (оказывать услуги) ___________________________________________________________________________.

Адрес организации-работодателя __________________________________

__________________________________________________________________Предполагаемая дата заключения трудового (гражданско-правового) договора _________________________________________________

(указывается дата начала работы)

Срок, на который будет заключен ________________________________

______________________________________________________________

(срок его действия и обстоятельства (причины), послужившие основанием для его заключения)

Наименование должности, на которую претендует гражданин по трудовому договору в соответствии со штатным расписанием, а также структурное подразделение организации-работодателя (при его наличии)__________________________________________________________________________________________________________________________

Должностные обязанности, исполняемые по должности, которую будет замещать гражданин _____________________________________________

_______________________________________________________________

________________________________________________________________.

(указываются основные направления поручаемой работы)

«___»
20_ г.

(
)
(дата)
(подпись)
(расшифровка подписи)